
 

1/5 

 
Výzva k podání nabídek 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

 
Dodávka nábytku pro Krajské komunitní a poradenské centrum Jihlava 

 
zadávaná v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/2017“ 

 

Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 

Dodávka nábytku pro Krajské komunitní a poradenské centrum 
Jihlava 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČ : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje, Mgr. Jan Tourek, 
radní kraje, JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru  

Kontaktní osoby: Bc. Roman Sýkora, Bc. Jakub Kumpa 

Telefon: 564 602 818, 564 602 820 

E-mail: sykora.r@kr-vysocina.cz; kumpa.j@kr-vysocina.cz 

 

Zadavatel, Kraj Vysočina, Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve shora uvedeném zadávacím 
řízení veřejné zakázky za zadávacích podmínek uvedených v této Výzvě k podání nabídek. 
 

1. Vymezení předmětu zakázky a jeho specifikace 
Účelem veřejné zakázky je realizace projektu Dodávka nábytku pro Krajské komunitní 
a poradenské centrum Jihlava dle projektové dokumentace zpracované společností Artprojekt  
Jihlava spol. s r.o., IČ: 25558692. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení objektu Krajského komunitního 
a poradenského centra, které je tvořeno typovými výrobky, drobným vybavením, atypové prvky 
vnitřního vybavení a regály a dále i sedacím nábytkem. Všechny dodávané prvky musí být navrženy 
pro prostory s vysokým užitným zatížením odpovídajícím provozu komunitního a poradenského 
centra pro veřejnost. 

Na ten je proto kladen kromě užitných vlastností (odolnost, egronomie atd.) i vysoký důraz na jeho 
vzhled a design. Ve specifikacích typových prvků je u zásadních položek interiéru vložena 
referenční fotografie zobrazující navržený vzhled. Dále jsou součástí projektu vnitřního vybavení 
vizualizace typové kanceláře, které zobrazují a definují finální podobu interiéru komunitního 
a poradenského centra. Těmito vizualizacemi je nutno se řídit při výběru konkrétních typových 
prvků!  

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 1 174 588,00 Kč bez DPH. 

Součástí popisu je i vymezení předmětu dle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému – 
klasifikace kódů Common Procurement Vocabulary (společného slovníku pro veřejné zakázky, dále 
jen „CPV“). 

39100000-3 Nábytek 
39131000-2 Kancelářský nábytek 



 

2/5 

39141100-3 Police 
39151000-5 Různý nábytek 
39151200-7 Pracovní stoly 
39110000-6 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 

 
Místem plnění veřejné zakázky je objekt Krajské komunitní a poradenské centrum Jihlava, třída 
Legionářů 36. 
 
V nákresu půdorysu objektu v příloze č. 2 Výzvy jsou vyznačeny prvky s označením P01 až 
P13. Jedná se o současné vybavení, které bude do budovy nastěhováno. Jedná se o prvky, 
které nebudou součástí dodávky vybavení dle této veřejné zakázky. Toto vybavení je také 
samotně zobrazeno na výkresech 1305 a 1306 Přílohy č. 2 Výzvy. 
 
2. Technické podmínky 
Technickými podmínkami vymezujícími předmět veřejné zakázky se rozumí požadavky zadavatele 
na vlastnosti předmětu veřejné zakázky. Technické podmínky v podrobnostech nezbytných pro 
účast dodavatele v zadávacím řízení jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2 této Výzvy. 
Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, 
výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, které by vedly ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, je 
dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. Předmětné oprávnění je případně uvedeno u 
každého takového odkazu. 
Veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální (popř. dle jejich povahy jako maximální) 
a závazné – jejich nedodržení (a pokud dodavatel takové nedodržení neodstraní ani na případnou 
dodatečnou žádost zadavatele) bude mít za následek vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
Dodavatel je oprávněn nabídnout plnění s lepšími parametry než těmi, které jsou stanoveny 
zadavatelem. V takovém případě je dodavatel povinen prokázat, že jím nabízený parametr 
skutečně představuje lepší splnění dané technické podmínky. 
Splnění technických podmínek dodavatel prokáže ve své nabídce předložením podrobného popisu 
nabízeného plnění, ze kterého bude zřejmé splnění každé jednotlivé technické podmínky 
zadavatele na předmět plnění uvedené v příloze č. 1 této Výzvy. 
Nedodržení technických podmínek (a pokud dodavatel takové nedodržení neodstraní ani na 
případnou dodatečnou žádost zadavatele, pokud to zákon připouští) bude mít za následek 
vyloučení dodavatele jako účastníka zadávacího řízení z další účasti v tomto zadávacím řízení. 
 
3. Doba trvání realizace předmětu veřejné zakázky a místo plnění 
Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem dojde v květnu 2021. 
Místo plnění: Jihlava, třída Legionářů 36, 
Termín plnění: u položek do místností 1.04 Předsíň STD, 1.05 Kancelář STD a 1.06 Terapeutická 
místnost nejpozději do 10. června 2021. Zbylé položky v termínu nejpozději do 15. července 2021. 
 
4. Kvalifikace dodavatelů 
Dodavatel veřejné zakázky malého rozsahu doloží splnění kvalifikačních předpokladů předložením 
těchto dokladů (v prosté kopii): 
 
Základní kvalifikační předpoklady:  
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením ne starším než 3 měsíce 



 

3/5 

před zahájením zadávání), že: 
 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin uvedený v př. č. 3 

zákona č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle právního řádu země svého sídla, 
 nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
 nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 
 nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 není v likvidaci, 
 nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
 nebyla vůči němu nařízena nucená správa. 

 
Pro zpracování čestného prohlášení o způsobilosti dodavatel použije přílohu č. 5. 
 
5. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek bude 
provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. Předmětem hodnocení bude celková 
nabídková cena stanovená dodavatelem. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou je 
nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupným seřazením 
nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

 

6. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v korunách českých a za podmínek stanovených v 
zadávací dokumentaci, zejm. obchodních a smluvních podmínkách dle přílohy č. 4 této Výzvy 
veřejné zakázky. 

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci veřejné zakázky, 
zejm. veškeré dodávky, práce, vzorkování, výkony a služby, vč. nákladů na pořízení výrobní a/nebo 
dílenské dokumentace, veškeré poplatky, dopravné, úklid a další náklady dodavatele nutné pro 
plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude dodavatelem stanovena tak, že bude vypočtena na základě rozpočtu, který 
dodavatel vytvoří vyplněním soupisu dodávek a prací, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. Dodavatel 
je přitom povinen vyplnit všechna prázdná pole tabulky soupisu. Rozpočet vzniklý takto vyplněným 
soupisem bude tvořit přílohu č. 2 smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. 

Cenu za plnění veřejné zakázky dodavatel uvede v krycím listu nabídky, jehož vzor je uveden v 
příloze č. 3 této Výzvy, v tomto členění: cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně 
DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH, a předloží ve své nabídce. Cena uvedená v krycím listu bude 
součtem cen za Atypické a Typové vybavení. 

Nabídkovou cenou je cena uvedená dodavatelem v krycím listu nabídky v Kč vč. DPH.  

Pokud zadavatelem předané tabulkové soubory pro tvorbu rozpočtu obsahují vzorce či odkazy na 
přenosy hodnot, je povinností dodavatele provést před stanovením nabídkové ceny kontrolu těchto 
vzorců. Za správnost nabídkové ceny z hlediska jejího obsahu a z hlediska její matematické 
správnosti odpovídá dodavatel. 

V případě, že dodavatel není plátcem DPH, uvede tuto skutečnost ve své nabídce a nabídková 
cena bude posléze ve smlouvě uvedena jako cena konečná. V případě, že dodavatel, který není 
plátcem DPH, se do uzavření smlouvy nebo v průběhu doby plnění stane plátcem DPH, platí, že 
ceny uvedené ve smlouvě a v krycím listu nabídky jsou cenami konečnými včetně DPH. 



 

4/5 

Ceny uvedené dodavatelem v jeho nabídce jsou cenami nejvýše přípustnými, které lze překročit 
pouze za podmínek uvedených v závazných obchodních a smluvních podmínkách dle přílohy č. 5 
této Výzvy. 

 
7. Požadavky k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího předložení 
Nabídka bude předložena v jednom originále v listinné podobě a bude zpracována v českém 
jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly dodavatelem řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou a jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány do jednoho svazku tak, 
aby bylo znemožněno manipulování s jednotlivými listy nabídky. Nabídka musí být vložena do 
obálky, která bude řádně uzavřena, označena názvem veřejné zakázky a musí na ní být 
uvedena adresa dodavatele o veřejnou zakázku.  

 
Obsah a členění nabídky 
Dodavatel ve své nabídce předloží dokumenty specifikované touto Zadávací dokumentací níže 
uvedené dokumenty. Zadavatel doporučuje dodavateli, aby dokumenty předložil v tomto pořadí: 
 
Nabídka bude obsahovat následující doklady a informace: 

- Krycí list nabídky – identifikační údaje dodavatele, označení osob oprávněných zastupovat 
dodavatele a kontaktní údaje, nabídková cena, atd., a to v rozsahu přílohy č. 3 této Výzvy. 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 4 této Výzvy, 
- Dokumenty dle čl. 8 této Výzvy- rozpočet. 

 

8.  Obchodní podmínky 
Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu smlouvy, 
který je přílohou č. 5 této Výzvy. 

Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 5 této Výzvy s tím, že před podpisem bude doplněna o údaje 
z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených (a případně rovněž dle čl. 7 této 
Výzvy) a doplněna o předepsané přílohy; tj. návrh smlouvy ve formě vyplněné přílohy č. 5 této 
Výzvy dodavatel do nabídky nepředkládá. 

Zadavatel však požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil tyto dokumenty tvořící přílohy smlouvy: 

• rozpočet – úplně vyplněný soupis dodávek a prací dle přílohy č. 1 této Výzvy, dle podmínek 
uvedených v čl. 6 této Výzvy. 
 

9. Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 5. 2021 v 11.00 hod. 

Nabídka bude doručena na adresu Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí, Žižkova 
1882/57, 587 33 Jihlava v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední straně 
označené: „Dodávka nábytku pro Krajské komunitní a poradenské centrum Jihlava“. Na 
obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení v případě podání nabídky po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat v pondělí a středu na podatelně zadavatele, 
na adrese: Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v době od 8.00 hod. do 16.00 
hod., poslední den lhůty do 11:00 hod. 

Splnění lhůty pro podání nabídek se posuzuje podle podacího razítka podatelny zadavatele. 

 



 

5/5 

10. Vyhrazené změny závazku 
Zadavatel si vyhrazuje následující možnosti změny závazku vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na 
veřejnou zakázku: 

a) Dobu či lhůtu plnění vyplývající ze smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem lze prodloužit 
z důvodu prodlení zadavatele s nezbytnou součinností, která je nutná pro řádné plnění smlouvy, a 
to max. o dobu trvání takového prodlení. Takové prodlení bude řádně dokumentováno. V případě 
sjednání dodatečných dodávek či služeb lze dobu či lhůtu plnění prodloužit o dobu nezbytnou pro 
jejich poskytnutí. 

b) Dobu či lhůtu plnění vyplývající ze smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem lze prodloužit 
rovněž z důvodu působení vyšší moci, jak je popsáno v závazných obchodních a smluvních 
podmínkách, 

c) Úprava ceny plnění je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši 
DPH, přičemž v takovém případě bude k dosud nesplacené části ceny plnění připočtena DPH ve 
výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době její úhrady. 

 
11. Ostatní podmínky Zadávacího řízení 
Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu Zadávací řízení, pokud: 

 nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 

 budou z účasti v Zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

Zadavatel je oprávněn zrušit Zadávací řízení kdykoli do uzavření smlouvy, a to i bez uvedení 
důvodu. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Žádný z dodavatelů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů spojených 
s vypracováním a podáním nabídky. 

Otevírání obálek probíhá bez účasti zástupců dodavatelů. 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu  

 

 

 

 

Mgr. Jan Tourek 
radní kraje 
elektronicky podepsáno 


		2021-04-29T13:59:45+0200
	Mgr. Jan Tourek




